



Pressmeddelande (First North: WINT)

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING
09.00, 9 Juli 2010

Consafe Logistics tecknar ramavtal med West International gällande ny kassautrustning till Schenker Privpak

Consafe Logistics tecknar ramavtal med West International gällande ny kassautrustning till Schenker Privpak. Samtidigt erhåller West International en första order motsvarande ett värde om ca 1,7 MSEK.

Consafe Logistics har tecknat ramavtal med West International gällande ett s.k. paketdatorsystem som avses installeras i ca 675 Schenker-anslutna butiker. Den nya lösningen skall ersätta det existerande handatorsystem som nyttjas av Schenkers ombud för att registrera paketförsändelser.

Den planerade utrullningen påbörjas i juli och beräknas vara slutförd i november 2010. I ett första steg har nu West International erhållit en order till ett värde av ca 1,7 MSEK för installation hos 100 Schenkerombud.

"Detta är ett strategisk mycket viktig affär som hänger ihop med våra planer på en utrullning av servicestationer över hela Sverige tillsammans med Schenker Privpak.", säger Göran Sparrdal, vVD West International AB.

I samarbetet ansvarar West International för hårdvara och kommunikationslösning medan Consafe Logistics står för logistik och service av systemet.

"Consafe Logistics samarbete med West International ger Schenker Privpak tillgång till en marknadsmässigt starkt produktportfölj, en kompetent leverans/supportorganisation och de uppföljningsverktyg som krävs vid stora, komplexa projekt.", säger Magnus Bergman, kundansvarig på Consafe Logistics AB

För ytterligare information kontakta:

Göran Sparrdal, vVD West International AB
Mobil: 0709-15 20 70

Sten Karlsson, VD West International AB
Mobil: 070-555 6065

Magnus Bergman, KAM Consafe Logistics AB
Mobil: 0709-891286

Om West International AB (publ):

West International utvecklar, marknadsför och levererar interaktiva terminaler, kassasystem och andra automatiserade betalningssystem till kunder i hela världen. Försäljning sker via systemintegratörer och distributörer. Bland slutkunderna märks Fujitsu, HP, Volvo, Saab, H&M, Citibank, Absa Bank, Scan Coin, Credito Agricola, DBS Bank, HSBC, etc. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, 031-7455000. Se även www.westint.se

Om Consafe Logistics Group:

Consafe Logistics är en av Europas ledande leverantörer av lösningar till kunder som ser logistik som en konkurrensfördel. Vi designar, utvecklar och implementerar lösningar inom Supply Chain för våra kunder. Consafe Logistics erbjuder: systemlösningar inom supply chain, mobila IT-lösningar, konsulttjänster inom logistik och processförbättringar.

Consafe Logistics omsätter ca 600 M SEK och har ca 350 medarbetare. Vår verksamhet är fördelad i 3 affärsområden: Warehouse & Distribution, Mobile Solutions och Hardware Solutions. Vi hjälper kunder i fler än 30 länder över hela världen från våra kontor i Sverige, Norge, Danmark, Holland, Polen och Storbritannien. Consafe Logistics Group är ett företag i JCE Gruppen. För mer info se www.consafelogistics.com, www.jcegrou.se